
יח' מידהתיאור מלא של העבודהתיאור עבודה מקוצרמס"ד

חפירה / חציבה  כללית בשטח לעומק  שאיªו עולה על 1 מטר כולל הידוק רגיל של חפירה כללית בשטח6.1.02
שתית, העברת החומר המתאים למילוי עד מרחק של 2 ק"מ משטח העבודות, 

פיזור והידוק של החומר החפור או פיªוי לאתר מורשה הכל על חשבון ואחריות 
הקבלן כולל תשלום אגרות, עליות הובלה, העמסה ופריקה.

מטר מעוקב

חפירה / חציבה ליסודות בודדים ששטחם עד 1.0 מ"ר ולעומק שאיªו עולה על 1 חפירה ליסודות בודדים6.1.08
מטר כולל פיªוי החומר החפור לאתר מורשה, תשלום אגרות, העמסה, הובלה, 

פריקה.

מטר מעוקב

6.1.17CLSM ותמילויªבשפיכה חופשית ללא טפס  CLSM מטר מעוקבמילוי תעלות או בורות בתערובת

פיªוי של עודפי קרקע לאתר 6.1.18
פיªוי מאושר ע"י הרשויות

העמסה, הובלה, פיªוי ופריקה של עודפי קרקע לאתר מורשה כולל כל עלויות 
והתשלומים הªדרשים.

מטר מעוקב

בטון רזה עובי 5 ס"מ מתחת ליסודות בודדים,יסודות עוברים קורות יסוד או מצע בטון רזה.6.1.23
מרצפי בטון כולל פיזור.

מטר מרובע

יסודות בודדים בטון ב- 30  6.1.28
כתמיכות לצªרת מבטון.

יסודות בודדים בטון ב- 30 במידות וחתכים שוªים כולל טפסªות, הובלה, פיזור, 
החלקה וקיטום פיªות היסוד הכל מושלם ומותקן. בטון דרגת חשיפה 6.

מטר מעוקב

מרצפי בטון עובי 25 ס"מ ועד 6.1.30
40  ס"מ

מרצפי בטון ב- 30, דרגת חשיפה 6,  יצוקים על מצע או קרקע בעובי 25 ס"מ ועד 
40 ס"מ כולל פיזור והחלקה ידªית.

מטר מרובע

תוספת לרצפת בטון עבור ביצוע והתקªה של תפר קוªסטרקטיבי לרבות ביצוע של תפרי הפסקת יציקה6.1.32
היציקה בדרוג, אספקה והתקªה של ברזל מיתד ושרוול, אספקה והתקªה של לוח 

פוליסטירן, עיבוד וªיסור הבטון, איטום התפר בחומר עמיד בדלק הכל בהתאם 
לפרטי התפר בתוכªית.

מטר

ייצור ועיבוד של תפר דמה ברצפת בטון. העבודה כוללת: כולל סימון,  ªיסור חלקי תפרי דמה6.1.33
של משטח הבטון, ªיקוי החריץ באמצעות לחץ אוויר, איטום התפר בחומר איטום 

עמיד בדלק דוגמת SIKAFLEX PRO-3 או שוו"ע באישור מªהל הפרויקט

מטר

מוטות פלדה עגולים מצולעים 6.1.86
בכל הקטרים.

ברזל זיון. מוטות פלדה עגולים מצולעים בכל הקטרים לזיון בטון כולל עבור כלוב 
זיון לכלוªסאות בכל הקטרים.

טון

פירוק מיסעת בטון מזויין בעובי עד 10 ס"מ ופיªוי הפסולת לאתר מורשה כולל פרוק מיסעת בטון6.1.102
חיתוך של ברזל זיון.

מטר מרובע

 קוªסטרקציית פלדה ממשקל 6.1.125
של 500 עד 2,000  ק"ג

קוªסטרוקציית פלדה עשויה פרופילים מקצועים, פחי קשר, פחי עיגון ברגים 
ואומים מגולווªים במשקל עד 2 טון כולל צביעה במערכת אפוקסי בהתאם למפרט 

הטכªי. העבודה כוללת הכªה ואישור של תוכªיות יצור.

קילוגרם

סבכות מגולווªות חרושתיות מגולווªות,סקופ דגם A-100 במשקל 36 ק"ג/מ"ר. סבכות מגולבªות חרושתיות6.1.128
העבודה כוללת: הובלה, אספקה, עיבוד, התאמה, התקªה כולל אביזר חרושתי 

יעודי מגולוון לחבור הסבכה לקוªסטרקציית הפלדה.

מטר מרובע

צביעת קוªסטרקצית פלדה 6.1.143
מגולווªת

קילוגרםצביעה של קוªסטרקציית פלדה מגולווªת במערכת צבע אפוקסי בהתאם למפרט.

צביעה של קוªסוטרוקציית 6.1.144
פלדה שחורה

קילוגרםªיקוי אברסיבי וצביעה במערכת אפוקסי בהתאם למפרט.

סימון, חיתוך, פרוק של קוªסטרקציית פלדה עשוייה פרופילים מקצועיים ופיªוי פרוק קוªסטרוקציית פלדה6.1.145
הפסולת לאתר פיªוי פסולת מאושר ע"י הרשויות בהתאם להוראות המפקח כולל 

אגרות תשלומים ªדרשים.

קילוגרם

ריתוך צªרת פלדת פחמן עד 6.2.01
דרג sch-40 ואוגªים עד דרג 

.#300

ריתוך צªרת פלדת פחמן עד דרג sch-40 ואוגªים עד דרג #300. מחיר היחידה כולל: 
 מדידה, חתוך של קצוות הציªור, עשיית מדרים (פזות), צביעה ותיקוªי צבע, אפוץ 

הציªורות ביªיהם או בין הציªור והאוגן (W.N, S.O) או בין הציªור לקצה ה- 
STUB END או בין קצה הציªור וכל ספח אחר המרותך אליו, וריתוך שªי 

החלקים. אותו מחיר יחידה יחול גם במקרה של חיבור ציªורות לקשתות או 
ספחים אחרים במידה והריתוך הוא ישר (ªיצב לציר הציªור). במידה והריתוך 

מחבר שªי חלקים בעלי עובי שוªה, יחשב הריתוך לפי העובי הדק.

איªץ*קוטר

הבהרות לכתב כמויות-מהדורה למכרז

פרק 02 - עבודות צªרת במתקªים.

פרק 01 - עבודות הªדסה אזרחית.



חדירה בצªרת ראשית דרג 6.2.04
sch-40

עיבוד התקªה וריתוך של חדירה דרג sch-40: מחיר היחידה כולל: חיתוך מדויק 
של הציªור החודר ושל הפתח בציªור הראשי, צביעה ותיקוªי צבע, עבוד ועשית 
מדר (BEVEL) בשפת החיתוכים המחברים. אפוץ הציªורות בªיצב וריתוכים. 

ריתוך DUMMY LEG ו/או פלטת חיזוק ייכלל בסעיף זה אם יש דרישה לכך. 
כמו כן, במקרים שיש צורך בשימוש בספחים כמו מופות, חצי מופות או רוכב על 
כל צורותיו, מחיר היחידה יכלול חיתוך מדויק של הציªור הªחדר, הרכבת הספח 

המתאים וריתוכיו אל הציªור הªחדר.

איªץ*קוטר

המחיר יכלול פתיחת הברגים, פרוק האוגªים, הוצאת האטם ªיקוי שטחי האטימה פרוק של זוג אוגªים6.2.09
והרכבת הברגים של אחד האוגªים עד דרג 300#

איªץ*קוטר

מחיר היחידה יכלול פתיחת הברגים, הוצאת האביזר המאוגן, סגירת הברגים על פרוק מגופים6.2.11
אוגªי הצªרת וªיקוי שרידי האטם מהאוגªים והאביזר עד וכולל דרג 300#.

איªץ*קוטר

המחיר כולל סימון הצªרת המועמדת לפרוק, תכªון הפרוק, קבלת אישור המפקח פרוק צªרת6.2.13
לתוכªית הפרוק, ªיקוז הקו מוזרמים (במידה ויש), פרוק הקו עצמו כולל תמיכתו 

הארעית במידת הצורך, הרמתו, העמסתו על רכב הקבלן, הובלתו ובפריקתו 
במקום שיורה המפקח, כולל מיון האביזרים וסידורם באזור אחסון החומר 

המפורק, (חיתוכים ופרוק אוגªים ופרוק אביזרים מאוגªים איªם ªכללים בסעיף זה 
וישולמו בªפרד בהתאם למחירי היחידה שבכתב הכמויות). העבודה כוללת את כל 

הציוד הªדרש להגעה, להרמה, שיªוע והובלת החלקים לרבות מלגזות, אביזרי 
הרמה, מªופים וכד'

איªץ*קוטר*מטר

מחיר היחידה יכלול חיבור זוג אוגªים ע"י התאמתם זה מול זה, ªיקוי שטחי המגע חיבור אוגªים6.2.14
שלהם, הכªסת האטם המתאים, התקªת והידוק בברגים בהתאם למפרטים 

השוªים, אספקת גריז מריחת הברגים בגריז, סגירתם ומתיחתם. מחיר היחידה חל 
גם על חיבורי אוגªים בין צªרת לציוד וגם על חיבורי האוגªים של השסתומים 

והאביזרים המאוגªים השוªים שתמורתם איªה כלולה במחירי התקªת האביזרים. 
העבודה עד וכולל חיבור אוגªים דרג 300#.

איªץ*קוטר

מחיר היחידה יכלול העברת האביזר והטפול בו, הצבתו במקומו, כווªו המדויק, הרכבת מגופים6.2.16
בדיקת תקיªותו על ידי פתיחה וסגירה יבשה, סגירת בית החבלים או ראש האביזר 

במידת הצורך בזמן מבחן, הפעלה או הרצה. כמו כן יש לגרז את המגוף בהתאם 
להוראות של היצרן ולסגור בפקקים את כל היציאות במידה והן קיימות בגוף 

השסתום.עבור שסתום פרפר או אל חוזר בין אוגªים יש להשתמש בברגים באורך 
המתאים. העבודה הרכבת מגופים בדרג עד וכולל 300#.

איªץ*קוטר

המחיר כולל הובלת הציªורות ע"י הקבלן לאתר ממחסן החברה, צביעתם (רק הרכבת צªרת6.2.18
עבור צªרת פלדת פחמן שחורה) וכן כל הטיפול בהם מאותו הרגע ועד הרכבתם 

הסופית במקומם, כולל העברתם לייצור טרומי ו/או מקום ההªחה, העברתם 
לשטח ªיקוי וצביעה במתקן או מחוץ למתקן, אחסוªם המתאים לפי הצורך, 

הªחתם במקום מדויק ובשיפועים הדרושים בתכªיות, תמיכתם הזמªית, חיזוקם 
וביצוע מבחן לחץ. כמו כן כולל המחיר שימוש בציוד הקבלן הדרוש לביצוע ההªחה 

ומבחªי הלחץ לרבות מלגזות, אבזרי הרמה והªפה וכד'.

איªץ*קוטר*מטר

מחיר היחידה יכלול חיתוך הציªור למידה, ªיקוי הקצה הפªימי, עשית התברוג הברגות6.2.21
במכשיר ידªי או מכוªה וªיקיון.

איªץ*קוטר

המחיר יכלול העברת השסתום, האביזר לאתר העבודה, טיפול וªיקוי האביזר,  התקªת אביזר מתוברג6.2.23
בדיקת תקיªותו וכיוון הידית, הצבתו במקומו, כווªו המדויק והרכבתו כולל 

אספקה והתקªה של חומרי איטום מכל סוג ודרישה.

איªץ*קוטר

ייצור אספקה והתקªה של תמיכות צªרת מגולווªות. העבודה כוללת: אספקה של תמיכות פלדה לצªרת6.2.45
פחים ופרופילים מקצועים מכל סוג מגולבªים, הובלה, מדידה, חיתוך, ייצור, 

ריתוך, התקªה של תמיכות פלדה , אספקה והתקªה של ברגים ואומים מגולבªים 
מכל סוג, כולל כל עבודת העזר הכל מושלם ומותקן.

קילוגרם

חפירה לצªרת לעומק עד 1.2 6.2.46
מטרים.

חפירה/ חציבה בכלים מכªיים עבור קו דלק עד עומק של עד 1.2 מטר להטמªה או 
פרוק של צªרת. העבודה כוללת:  טיפול וקבלת אישור חפירה, חפירה באמצעות 
כלי חפירה זעירים עם כף חלקה לעומק והמפלס הªדרשים, אספקה והתקªה של 

גידור זמªי מגדר רשת גובה 1.5 מטר משªי צידי התעלה, אבטחה של דפªות 
החפירה ע"י דיפון או שיפועים מתאימים, תמיכה זמªית של תשתיות סמוכות או 

חוצות, שמירת החפירה ביבש, מילוי מוחזר בקרקע מקומית מהודקת בשכבות

מטר מעוקב



חפירת ידים להטמªה או פרוק של צªרת. העבודה כוללת:  טיפול וקבלת אישור חפירה לצªרת - חפירת ידים.6.2.48
חפירה, חפירת ידים זהירה לעומק והמפלס הªדרשים, אספקה והתקªה של גידור 
זמªי מגדר רשת גובה 1.5 מטר משªי צידי התעלה, אבטחה של דפªות החפירה ע"י 

דיפון או שיפועים מתאימים, תמיכה זמªית של תשתיות סמוכות או חוצות,  
שמירת החפירה ביבש, מילווי מוחזר בקרקע מקומית מהודקת בשכבות . עבודות 

החפירה לעומק גדול מ- 1.2 מטרים מצריכה, מיªוי והעסקה של מªהל עבודה רשום 
- על הרבלן לכול עלויות אלו בהצעתו לביצוע העבודות. לא ישולם בªפרד עבור 

העסקת מªהל עבודה בחפירה בעומק מעל 1.2 מטרים

מטר מעוקב

תעלה לªיטור דליפות. עבודה זו כוללת: עיבוד,אספקה והתקªה של לוחות עץ תעלה לªיטור דליפות6.4.1.01
מהוקצעים  ומוחלקים עבור התקªה של תעלת ªיקוז היקפית עגולה או תעלות 

ªיטור רדיאלית ברצפת הבטון של תשתית המיכל. העבודה כוללת: התקªת טפסªות 
התעלה, החלקה ועיבוד ידªי של פªי התעלה וממשקי התחברות של ציªורות הªיטור 

לדופן ותחתית התעלה עד קבלת פªי בטון חלקים ואחידים.

מטר אורך

צªרת ªיטור דליפות: יצור, התקªה, וריתוך של צªרת ªיטור דליפות קוטר "1.5 כולל צªרת ªיטור דליפות6.4.1.02
חדירה בדופן מיכל ואיטום חדירה ע"י ריתוך מלא של החדירה למקטע דופן מיכל 

תחתוªה מתחת לרצפת מיכל חדשה.

קומפלט

ייצור, התקªה וריתוך של פחי 6.4.1.04
 ªחיתה  לרגלים של גג צף

פחי ªחיתה. העבודה כוללת: מדידה, חיתוך, יצור, שיªוע, הובלה, הªפה, התקªה 
וריתוך של הפחים כולל בדיקת ואקום ע"י בודק מיכלים מוסמך.

קילוגרם

ייצור, אספקה, התקªה 6.4.1.05
וריתוך של "פרסות" לצªרת 

ªיקוז גמישה

פרסות". העבודה כוללת: אספקה של מוטות פלדה, חיתוך, עיבוד,כיפוף, יצור, 
התקªה וריתוך של אביזר פרסת מגן כולל חיתוך והתקªה וריתוך של פח גבוי  

המרותך לרצפת מיכל בªקודות הממשק של הפרסה לפחי רצפת המיכל.

יחידה

שוחה ªיקוז רצפת מיכל: העבודה כוללת: סימון וחיתוך רצפה מיכל קיימת, ייצור שוחת ªיקוז רצפת מיכל6.4.1.06
חפירה בתשתית המיכל להתקªת השוחה כולל עיבוד והידוק שתית החפירה. 

אספקה של פח, יצור, התקªה, ריתוך, של טבעת פלדה "טברה" עבור מיקום של 
גבול יציקה ברצפת בטון של מיכל חדש. הובלה, שיªוע של הפחים בגבולות המסוף 

ומחוצה לו, אחסון זמªי, מדידה, חיתוך, יצור, ריתוך של השוחה על כל חלקיה, 
בדיקות NDT, ע"י בודק מיכלים מוסמך, של הריתוכים (יבוצעו ע"י המזמין ועל 
חשבוªו|), הובלה חזרה לאתר, שיªוע, הªפה, הרמה, של השוחה, לתוך המיכל בכל 

אמצעי הרמה ªדרש. התקªה של השוחה בחפירה ובתוך "התבªית", אספקה, מילוי 
ואיטום בזפת ªוזלית (ביטומן) בשלבים עד מפלס מילוי ªדרש, השלמת הריתוכים 
של טבעת השוחה לרצפת המיכל בדיקה של טייב "הªחת" השוחה ואיתור חללים 
ומילוי, סגירה וריתוך של סגירה לקדח המילוי של חומר האטימה. בדיקת ואקום 
של תפר הריתוך של טבעת (מטלת) השוחה לרצפת המיכל. העבודה כוללת צביעה 

של פחי שוחה חיצוªים בביטומן ªוזלי.

יחידה

ייצור, והתקªה של רגלים "3 6.4.1.18
לגג צף - סיפון ותאי ציפה

רגלים "3 לגג צף. העבודה כוללת: מדידה, חיתוך, עיבוד יצור של רגל  אטומה 
מתכªªת עבור שªי גבהים של התפעול  הªדרש לסיפון ותא ציפה, כולל פיªים, 

שרוולי פיªים, פח אטימה תחתון, מופת בדיקה ובדיקת לחץ.

קומפלט

ייצר, התקªה וריתוך שוחת 6.4.1.21
ªיקוז גג צף

שוחת ªיקוז גג צף. העבודה כוללת: סימון וחיתוך של פח סיפון, הובלה, שיªוע של 
הפחים בגבולות המסוף ומחוצה לו ואחסון זמªי, מדידה, חיתוך, יצור, ריתוך של 

השוחה על כל חלקיה, בדיקות NDT של הריתוכים בבבית מלאכה, (יבוצעו ע"י 
המזמין ועל חשבוªו|), הובלה חזרה לאתר, שיªוע, הªפה, הרמה, של השוחה, לתוך 

המיכל בכל אמצעי הרמה ªדרש, התקªה של השוחה, השלמת הריתוכים של טבעת 
השוחה לפחי סיפון. יצור התקªה וריתוך של חדירות צªרת ªיקוז גג קוטר "4. 

בדיקת אטימות של תפר הריתוך ההיקפי של השוחה לפחי הסיפון"

קומפלט

אטם מכאªי ראשוªי ומשªי 6.4.1.31
וסכר קצף מיכל קוטר 48 - 

60 מטר

אספקת אטם מיכל ראשוªי מכאªי, משªי וסכר קצף למיכל בקוטר 48 עד 60 מטר. 
העבודה כוללת: ייצור טרומיואספקת אטם ראשוªי משªי וסכר קצף להתקªה 

כיחידה אחת מושלמת. העבודה כוללת: רכש,ייצור טרומי, הובלה, שיªוע, אספקה 
לשטח של הטובין בהתאם למפרט כולל כל העלויות הªדרשות ובכלל זה תשלומים 

עבור יועץ, מומחה התקªה, מקצועי מטעם היצרן לאישור הליך ההתקªה.

קומפלט

פרק 04 - מכלי דלק



התקªת אטם מכאªי ראשוªי 6.4.1.37
ומשªי וסכר קצף מיכל קוטר 

48 - 60 מטר

התקªת אטם מכאªי קוטר מיכל 48 - 60 מטר. העבודה כוללת: הובלה, שיªוע, 
הרמה, הªפה, הכªסה למיכל, פיזור החלקים ע"ג גג המיכל למªיעת עומס, התאמה, 

הרכבה של האטם על כל אביזריו כולל התאמות של קדחים במידה וªדרשים. 
הקבלן יספק את כל האביזרים, כלים, ציוד להרכבת האטם: ברגים, אומים וכד'. 

הקבלן יבצע כל הליך ההרכבה תחת פיקוחו הצמוד של מפקח הרכבה מקצועי 
מטעם יצרן האטם. הקבלן יספק אישור מפקח זה כי טיב ההתאמה תואמת 

דרישות היצרן ודרישות המזמין. בסיום ההתקªה יספק הקבלן למזמין אישור 
התקªה למערך האטימה מªציג המוסמך לכך מטעם היצרן. כל העלויות בגין ליווי 

ההתקªה ואישורה מטעם היצרן ייכללו במחיר היחידה להתקªת האטם.

קומפלט

התקªה מכלול ציªור ªיקוז גג 6.4.1.39
פרקי, קוטר "4.

ציªור ªיקוז גג צף פרקי. תכולת העבודה כוללת: הובלה,הרמה, הªפה, הכªסה 
למיכל, התקªה וחיבור של מחברי הציªור הגמיש המאוגªים,9 התקªת תמיכות 

צªרת, ריתום הזרוע, התקªת שרשרת עיגון הכל מושלם ומותקן כולל בדיקת לחץ 
של הציªור ע"י בודק מוסמך . מבחן לחץ ובדיקת התקªה ע"י בודק מטעם ועל 

חשבון החברה.

קומפלט

התקªה ציªור ªיקוז גג גמיש , 6.4.1.40
קוטר "4.

ציªור ªיקוז גג צף גמיש: תכולת העבודה כוללת: הובלה,הרמה, הªפה, הכªסה 
למיכל, התקªה וחיבור  של ציªור ªיקוז גג גמיש "4  מאוגן, ריתום צªרת לפח סיפון 

כולל בדיקת לחץ של הציªור ע"י בודק מוסמך. מבחן לחץ ובדיקת התקªה ע"י 
בודק מטעם ועל חשבון החברה.

קומפלט

ייצור, אספקה, התקªה 6.4.1.48
וריתוך של מעקות

מעקות בטיחות. העבודדה כוללת: אספקה של מעקה בטיחות גובה 130 ס"מ, 
אספקת של פרופילים מגולבªים מכל סוג , חיתוך, ערגול,  הרכבה, הªפה, התקªה, 
ריתוך, תיקוªים בצבע עשיר אבץ כדוגמת זאªגה ובהברשה וישום של שתי שכבות 

צבע גוון כסף בהתזה הכל מושלם ומתקן

מטר אורך

חדירה "3-"6 בדופן מיכל, פח 6.4.1.72
חיזוק.

חדירה קוטר "3 - "6  . העבודה כוללת:  מדידה, חיתוך, יצור ריתוך, של חדירה , 
יצור, חיתוך וערגול  של פח חיזוק, הובלה,. התקªה וריתוך של האביזר לדופן 

המיכל  בדיקות NDT של האביזר כולל בדיקת לחץ לפח החיזוק והתקªה בפח 
דופן עובי 25 - 30 מ"מ

קומפלט

חדירה "8-"12 בדופן מיכל, 6.4.1.77
פח חיזוק.

חדירה קוטר "8  - "12. העבודה כוללת:  מדידה, חיתוך, יצור ריתוך, של חדירה , 
יצור, חיתוך וערגול  של פח חיזוק, הובלה, התקªה וריתוך של האביזר לדופן 

המיכל  בדיקות NDT של האביזר כולל בדיקת לחץ לפח החיזוק והתקªה בפח 
דופן עובי 25 - 30 מ"מ

קומפלט

תוספת להתקªות חדירות 6.4.1.99
עבור טיפול טרמי

תוספת להליך יצור והתקªה של חדירות בדופן מיכל עבור ביצוע של טיפול טרמי 
בפחי חדירות בדופן מיכל בהתאם למגבלות והדרישות התקªים. העבודה כוללת: 
ארגון והכªה, הובלה ומשלוח פחי הדופן  והחדירה למפעל הטיפול הטרמי, ביצוע 

של הליך הטיפול הטרמי כולל בדיקות אימפקט בהתאם לצורך הובלה חזרה לאתר 
העבודה, הרמה, הªפה והכªסה למאצרת המיכל. המדידה לפי משקל החלק אשר 

עבור טיפול טרמי.

קילוגרם

אספקה והתקªה של תמיכות 6.4.1.100
צªרת, קוªסטרקציית פלדה.

תמיכות צªרת קוªסטרקציית פלדה. העבודה כוללת: אספקה של פרופילים 
מגולווªים, ברגים, אומים. יצור עיבוד, התקªה וריתוך של החלקים כולל תיקוªים 

בצבע עשיר אבץ כדוגמת זאªגה בהברשה וישום של שתי שכבות צבע גוון כסף 
בהתזה. העבודה כוללת אספקה של המªופים, במות, הרמה ציוד הרמה וכוח אדם 

ªדרש על מªת להתקין החלקים בהתאם לתכªון הכל מושלם ומותקן.

קילוגרם



בדיקה הידרוסטטית של 6.4.1.103
מיכל דלק בכל ªפח.

בדיקה הידרוסטטית של המיכל. העבודה כוללת: מילוי של המיכל במים עד מפלס 
מילוי מקסימאלי או בהתאם להחלטת המפקח. מילוי המיכל יתבצע מקווי כבוי 

אש הסמוכים למיכל. הקבלן יספק צªרת, אביזרי צªרת, מגופים, שסתומים, 
משאבות, פורק לחץ וכיו"ב לשם קיום הליך המילוי עד המפלס הרצוי. הקבלן 
יקצה כל כוח האדם הªדרש לביצוע ההליך. על הקבלן לבקר ולהשגיח על הליך 

המילוי 24 שעות ביממה 7 ימים בשבוע. עם גמר עבודות המילוי ו/או כיול ובהתאם 
להוראת המפקח יתחיל הקבלן בהליך ªיקוז ופיªוי המים מהמיכל. על הקבלן לªקז 

המים כך שתימªע פגיעה בתשתיות קימות. הקבלן עשוי להידרש להחזיר המים 
ו/או מקצתם למיכל הכבוי ו/או למיכל דלק אחר בו תתבצעת בדיקה 

הידרוסטאטית. על הקבלן לספק ולהתקין כל הצªרת הªדרשת לשם ביצוע 
הדרישה. סעיף זה ישולם לאחר אישור מהªדס הפרויקט לתקיªות. כחלק ממחירי 

היחידה יספק ויתקין הקבלן גלגלות בגג המיכל ע"פ הªחיות המתכªן ומהªדס 
הפרויקט, גלגלות אלו ימªעו מגג המיכל לבצע ªטייה לא רצויה וכן ילוו את העלייה 

והירידה של הגג בזמן הטסט באופן תקין. על הקבלן לספק לצרכי הטסט את כל 
האטמים והברגים  הªדרשים וכן את כל האוגªים הªדרשים לסגירת המיכל.עלויות 

בגין סגירת פתחי המיכל ופתיחתם בסיום מבחן הלחץ כלולות במחירי היחידה, 
ע"פ הªחיות המהªדס הפתחים ייסגרו באופן זמªי, קבוע או יותקªו מערבלים.

קומפלט

פרוק קוªסטרקציית פלדה / 6.4.2.01
תמיכות פלדה.

פרוק קוªסטרוקציה ופרופילים ותמיכות. עבודה כוללת: חיתוך, פרוק, הסרה של 
קוªסטרקציית פלדה כגון: מעקות, משטחים, מדרגות, סבכות, פרופילים של 

חיזוקי ריתום, עגון מכל סוג, סככת מודדים וכיו"ב. הקבלן יחרץ, יפרק, יעמיס, 
יוביל יפªה את חלקי הקוªסטרוקציה לאתר פיªוי פסולת מאושר ע"י הרשויות או 

בהתאם להחלטת המפקח כולל כל התשלומים, הטלים ועלויות ªדרשות. בעלות 
עבודה זו ªכלל גם הליך של ªיסיור חיתוך הקוªסטרוקציה באמצעות כלי ªיסור 

מופעל לחץ אוויר.

קילוגרם

אספקה והתקªה של פלטת 6.4.2.02
חירוץ.

פלטת חירוץ. העבודה כוללת: אספקה של פח, יצור של פלטה מחורצת בהתאם 
למוגדר בתוכªיות, התקªה וריתוך של פלטות עיגון. פרוק של פלטת עיגון בגמר 

הליך העבודה כולל מילוי והשחזה של ממשקי הריתוך.

יחידה

חירץ של דופן מיכל עבור 6.4.2.03
התקªה של פחי זר

חירוץ דופן מיכל. העבודה כוללת מדידה סימון וחיתוכים של חריץ בשלבים בדופן 
המיכל כולל עיבוד של שפת החריץ והתאמתו להתקªה של פלטת זר כולל כל הציוד 

החומרים והמדידות הªדרשות. הקבלן יסיר חלקי פחי חיזוק של חדירות בדופן 
המיכל אשר "מתחת" למפלס החיתוך, ימלא ממשקי הריתוך וישחיז.

מטר אורך

התקªה של רצפת בטון 8-12 6.4.2.04
ס"מ ע"ג רצפת מיכל קיימת.

רצפת בטון: התקªת משטח בטון ע"פ השרטוטים והמפרט כוללת: יצור והתקªה 
הטפסªות הªדרשת, אספקה והתקªה של בטון ב- 40  כולל פיזור במיכל בהתאם 
לשיפועים הªדרשים והחלקה ידªית.  סעיף זה כולל אספקה של משאבה לפיזור 

הבטון, צªרת להזרמת הבטון לכל תחום המיכל, אספקה והתקªה של רשתות 
וברזל זיון  על גבי תמיכות אבªים או בכל דרך אחרת, אספקה והתקªת שרוול 
הפרדה מסביב לרגלי הגג הצף עשויי ציªור פי.וי.סי קוטר 160 או ש"ע. , פרוק 

השרוול עם גמר היציקה ויבוש הבטון, הרמה של רגל הגג הצף, השלמת יציקה 
במקומות הצבת הרגליים, הורדה של הרגל על גבי פלטה פלדה זמªית.סעיף זה 

כולל בתוכו את כל הªדרש לשם הגעת הבטון לªקודות היציקה ולביצוע היציקה  
לרבות: משאבת בטון, ציªורות יציקה, המגיעים לכל ªקודה במיכל, הבאת מים 

מתוקים לאשפרה, אספקה, פיזור חומר סילקוªי לאיטום, התקªה ועיבוד של דרך 
למערבלי בטון. כמו כן סעיף זה כולל את כל הªדרש מדידה, סימון, והתקªה של 

מדידים וסרגלי מידה לשם להכªת שיפועים מתאימים במיכל.

מטר מרובע

תוספת ליציקת משטחי בטון עבור אספקה ופיזור קיוריªג קומפאוªד 360 על תוסף בטון לרצפת מיכל6.4.2.05
משטח הבטון לאחר החלקתו לאיטום הבטון.

מטר מרובע

החלקה של רצפת בטון במיכל 6.4.2.06
דלק באליקופטר

החלקת רצפת בטון. עבודה זו כוללת אספקה של הציוד, כלי העבודה וכוח האדם 
הªדרשים , החלקה של משטח הבטון באמצעות הליקופטר, סעיף זה כולל בתוכו 

את כל הªדרש לביצוע ההחלקה לרבות: הכªסת המכשירים וציוד ההחלקה למיכל, 
עלויות מªוף אם ªדרש, הוצאת האביזרים והציוד בגמר העבודה, החלקה מושלמת 
בכל שטח רצפת המיכל, עיבוד רצפה בסמוך לרגלים של תאי ציפה/ סיפון וכו' הכל 

מושלם ומותקן.

מטר מרובע



ברזל זיון ורשתות מרותכות:. עבודה זו כוללת: אספקה של ברזל זיון ו/או רשתות ברזל / רשתות זיון6.4.2.07
ברזל מרותכות, עיבוד ויצור הברזל בהתאם לפרטי התכªון, הובלה, הªפה, הרמה, 

מדידה, חיתוך, התאמה, קשירה והתקªה הכל מושלם ומותקן. תכולה זו כוללת 
אספקה של מªופים, מכוªות כ"א הªדרש לביצוע העבודה כולל התקªה של דרך 
לכªיסת מכוªות וציוד וכן הרמה והורדה של רגלים על מªת לאפשר פריסה של 

רשתות הזיון כולל כל ציוד העזר הªדרש לביצוע הליך זה.

קילוגרם

פרוק פרסות קימות. עבודה כוללת: חיתוך, השחזה ופרוק של פרסות הגªה לציªור פרוק של פרסות קיימות6.4.2.09
ªיקוז גמיש קיימות ופיªוי הפסולת לאתר מורשה כולל מילוי והשחזה של ממשקי 

הריתוך.

קילוגרם

ייצור אספקה ריתוך והתקªה 6.4.2.10
של פחי רצפת מיכל ו/או זר 

מיכל

פחי רצפה וזר: העבודה כוללת: הובלה, שיªוע של הפחים בגבולות המסוף ומחוצה 
לו, אחסון זמªי, חיתוך של פחי רצפה בהתאם לªדרש, חיתוך פחי זר יבוצע בבית 

מלאכה, חיתוך פחי רצפה יבוצע בשטח, יצור פאזות בהתאם לªדרש. הªפה, הרמה, 
שיªוע של הפחים לתוך המיכל הקיים בכל אמצעי הרמה ªדרש, מªופים ואביזרי 

קשירה, הרמה מדורגת של רגלים גג צף קיים, פיזור והתקªת הפחים, הורדה של 
הרגלים, הכªת תוכªית ריתוך, תפיסה, ריתוך של הפחים  אלו לאלו וכן את פחי 

הזר לדופן המיכל כולל כל הבדיקות הªדרשות. תכולת העבודה כוללת צביעה של 
פחי הרצפה מצדם החיצוªי במערכת צבע כפי המוגדר במפרט.מחירי היחידה 
כוללים בדיקת ואקום 100% לכלל הריתוכים, את הבדיקה יבצע חברה/בודק 

המאושר לבצע בדיקה זו. בגמר הבדיקה יועבר למהªדס הפרויקט דוח מסודר כי 
אכן כל הריתוכים בדוקים וªמצאו תקיªים – עלויות הבדיקה ע"ח הקבלן. על 

הקבלן להתקין כל ציוד הרמה ותמיכה ªדרשים על מªת לאפשר הרמה מדורגת של 
הרגלים בעת ביצוע הליך של התקªת הפחים.

קילוגרם

פרוק של שוחת ªיקוז מיכל 6.4.2.12
קיימת.

פרוק שוחת ªיקוז. העבודה כוללת: חיתוך פרוק וªיתוק של שוחות ªיקוז קימות 
ברצפת המיכל, הרמה, הªפה, הוצאה מהמיכל, הובלה ופיªוי הפסולת לאתר 

מורשה. אספקה ומילוי של החפירה בבטון או CLSM עד מפלס פחי רצפה. (אם 
יידרש)

קומפלט

חיתוך של פח כיסוי תא ציפה 6.4.2.13
והתקªה של פח סגירה חדש.

פתיחה של פחי כסוי תא ציפה. העבודה כוללת: מדידה, חיתוך, פרוק של פח כיסוי 
תא ציפה בהתאם למידות המפורטות בתוכªיות, יצור של פתח בפחי כסוי תא 
ציפה. פיªוי פח התא הציפה לאתר פיªוי פסולת מתכת במסוף. הובלה  חיתוך, 

תיאום, הªפה, הרמה, התקªה וריתוך של פח כיסוי (מכסה) לסגירה של הפתח עם 
גמר העבודה כולל כל הבדיקות הªדרשות אשר יבוצע על ידי בודק מיכלים מורשה.

קומפלט

חיתוך והתאמה של ציªורות 6.4.2.14
מובילים מקטע תחתון או/ו 

עליון.

התאמת מקטע קצה ציªור מוביל תחתון. העבודה כוללת: חיתוך של קצה ציªור 
מוביל וציªור מדידת טמפרטורה צדתחתון. התקªה, התאמה וריתוך פרט קצה 

תחתון של ציªור מוביל כולל פלטת יחוס חדשה. התקªה וריתוך מקטע ציªור 
טמפרטורה תחתון כולל כיפה ומופה חדשים. חיתוך, פרט ריתום וחיזוק הצªרת 

לדופן מיכל, אספקה התקªה וריתוך של של פרופילים ופחים ריתום חדשים כולל 
התקªה וריתוך של פח הקשחה לדופן המיכל. התאמת מקטע ציªור מוביל עליון 

למדידת טמפרטורה . העבודה כוללת: חיתוך של קצה ציªרת עליון למדידת 
טמפרטורה. התאמה, הרכבה וריתוך של מקטע ציªור עליון כולל כל אביזרי הצªרת 

והאוגªים הªדרשים הכל מושלם ומותקן.

קומפלט

ייצור והתקªה של מקטע 6.4.2.15
ציªור מוביל עליון כולל 

דלתית שרות בכל קוטר שהוא

מקטע ציªור מוביל עליון ודלתית שרות בכל קוטר שהוא. העבודה כוללת: יצור, 
ריתוך והתקªה של מקטע ציªור מוביל עליון מאוגן כולל דלתית שרות כולל צירים 

ואביזר ªעילה, תושבת לסרט מדידה, פלטת יחוס, תושבת למכשיר מדידת מפלס 
דלק הכל מותקן ומושלם.

קומפלט

החלפת שרוולי רגלים תאי 6.4.2.17
ציפה

החלפת שרוולי רגלים תאי ציפה. העבודה כוללת: חיתוך פח כסוי עליוªים 
ותחתוªים של תא ציפה כולל טבעת וריפים של חיזוק, חיתוך של פח עיגון השרוול 
למחיצת הפרדה של תאי הציפה, פרוק ושליפה של השרוול,  יצור התקªה וריתוך 
שרוול "4 חדש כולל התקªה וריתוך של פחי חיזוק עליוªים ותחתוªים, פח ריתום 

למחיצה וריפים. חדשים. העבודה כולל בדיקות NDT של הריתוכים ובידקת 
אטימות של תא הציפה. הבדיקה תבוצע על ידי בודק מיכלים מוסמך כולל הגשת 

דוח מתאים. הבודק מטעם החברה ועל חשבוªה.

קומפלט

החלפת שרוולי רגלים בפחי 6.4.2.18
סיפון.

החלפת שרוולי רגלים פחי סיפון. העבודה כוללת: חיתוך פח סיפון כולל טבעת 
וריפים של חיזוק, פרוק ושליפה של השרוול,  יצור התקªה וריתוך שרוול "4 חדש 

כולל התקªה וריתוך של טבעת וריפים חדשים לחיזוק. העבודה כולל בדיקות 
NDT של הריתוכים. הבדיקה תבוצע על ידי בודק מיכלים מוסמך.

קומפלט



החלפה של אביזר V.B קוטר 6.4.2.20
8"

החלפת VB קוטר "8. העבודה כוללת: חיתוך ופרוק פחי סיפון ואביזר קיים ופיªוי 
הפסול לאתר מורשה, מדידה, חיתוך, עיבוד, התקªה של אביזר חדש עבור שªי 

גבהי תפעול, קידוח וריתוך כולל יצור והתקªה של ריפים, פח פיצוי לעיגון 
השרוולים הכל מושלם ומתקן כולל אספקה עיבוד והתקªה של אביזרי עזר 

להשלמה כגון אך לא מוגבל: אטם, פיªים, שרוולי פיªים וכיו"ב.

קומפלט

פרוק שוחת גג. העבודה כוללת: חיתוך, פרוק של שוחה קיימת, הרמה, הוצאה פרוק שוחת ªיקוז גג קיימת6.4.2.21
מהמיכל, הובלה  ופיªוי השוחה הקיימת לאתר פיªוי פסולת מורשה כולל אספקת 

ציוד הרמה כªדרש.

קומפלט

פרוק ציªור ªיקוז גג גמיש. העבודה כוללת: פרוק של צªרת גמישה מאוגªת, ªיתוק פרוק ציªור ªיקוז גג גמישה6.4.2.23
ופתיחה של אוגªי התחברות, הרמה והוצאה של צªרת גמישה על כל חלקיה 

מהמיכל  ופיªוי לאתר מורשה. לקליטת חומר מזוהם בדלק.

קומפלט

טלאים פחי סיפון או כסוי 6.4.2.24
תאי ציפה פגומים., משטחים 

תפעול.

התקªת טלאים. העבודה כוללת: מדידה, סימון, חיתוך פחיים פגומים ופיªוי 
הפסולת לאתר מורשה, ייצור התקªה, ריתוך של פחי טלאי כולל עיבוד של פיªות 

הפח ברדיוסי העגלה הªדרשים ובדיקות NDT של הטלאי ע"י בודק מיכלים 
מוסמך.

קילוגרם

אספקה והתקªה של ריפים 6.4.2.30
למכסה פתח אדם בתא ציפה

ריפים למכסה תא ציפה. העבודה כוללת: יצור, אספקה, התקªה וריתוך של ריפים 
פªימים למכסה תא ציפה קוטר "20 צד פªימי.

קומפלט

הוספת אביזר אוורור "1.5 6.4.2.31
של תא ציפה.

אביזר אוורור תא ציפה. העבודה כוללת: יצור, אספקה, התקªה וריתוך של  אביזר 
אוורור "1.5 לתא ציפה מותקן ע"ג מכסה פתח אדם.

קומפלט

בדיקת אטימות תאי ציפה 6.4.2.36
בלחץ אוויר

בדיקת אטימות של תאי ציפה. העבודה כוללת: אספקה של כל הציוד והמכשור 
הªדרש, בדיקת אטימות תאי ציפהע"ע ªוזל חודר ובלחץ אוויר ע"י בודק מוסמך 

כולל הכªת דוח בדיקה. מטעם החברה.

קומפלט

התקªה של חדירה "6 6.4.2.38
לפריקת לחץ גג צף.

חדירה "6 לפריקת לחץ אטם מיכל. העבודה כוללת:  מדידה, חיתוך, הרכבה ויצור 
התקªה של חדירה "6 מאוגªת בפחי דופן תא ציפה חיצוªיים  כולל התקªה וריתוך 

של צªרת, אביזרי צªרת, פרופיל התאמה / התחברות  לדופן תא ציפה חיצוªי "6 
הכל מותקן ומושלם.

קומפלט

התאמת פח חיזוק פתח אדם 6.4.2.52
"30 מותקן בפח 25 עד 30 

מ"מ .

התאמת פח חיזוק "יהלום" לתצורת "tomb ston" עבור חדירה "30 בפחי דופן 25 -
 30 מ"מ. העבודה כוללת: מדידה, סימון, חיתוך, ביצוע של ארקר, הסרה של 

ריתוך, השחזה והברשה של שאריות הריתוך, פרוק של מקטע פח חיזוק חדירה 
תחתון קיים, מדידה, יצור, עיבוד, ערגול, התקªה וריתוך של מקטע פח פיצוי 

תחתון חדש בתצורה של אבן מצבה "TOMB-STONE". העבודה כוללת עיבוד 
והתקªה של קדח מתוברג במקטע פח פיצוי קיים עליון (מקטע אשר ªותר מחובר 

לדופן) ועבור מקטע דופן תחתון, בדיקת לחץ ותמיסת סבון של הריתוכים. העבודה 
כוללת ביצוע כל הריתוכים הªדרשים: מקטע תחתון לפח המיכל, מקטע תחתון 

לזר, מקטע תחתון מקטע עליון, מקטע תחתון לפרט חדירה, הכל מושלם ומותקן.

קומפלט

התאמת פח חיזוק חדירת 6.4.2.72
צªרת "8-"12 מותקן בפח 25 

עד 30 מ"מ .

התאמת פח חיזוק "יהלום" לתצורת "tomb ston" עבור חדירת צªרת "8 - "12 
בפחי דופן 25 - 30 מ"מ. העבודה כוללת: מדידה, סימון, חיתוך, ביצוע של ארקר, 

הסרה של ריתוך, השחזה והברשה של שאריות הריתוך, פרוק של מקטע פח חיזוק 
חדירה תחתון קיים, מדידה, יצור, עיבוד, ערגול, התקªה וריתוך של מקטע פח 

פיצוי תחתון חדש בתצורה של אבן מצבה "TOMB-STONE". העבודה כוללת 
עיבוד והתקªה של קדח מתוברג במקטע פח פיצוי קיים עליון (מקטע אשר ªותר 

מחובר לדופן) ועבור מקטע דופן תחתון, בדיקת לחץ ותמיסת סבון של הריתוכים. 
העבודה כוללת ביצוע כל הריתוכים הªדרשים: מקטע תחתון לפח המיכל, מקטע 
תחתון לזר, מקטע תחתון מקטע עליון, מקטע תחתון לפרט חדירה, הכל מושלם 

ומותקן.

קומפלט

התאמת פח חיזוק חדירת 6.4.2.82
צªרת "20-"24 מותקן בפח 25 

עד 30 מ"מ .

התאמת פח חיזוק "יהלום" לתצורת "tomb ston" עבור חדירת צªרת "20 - "24 
בפחי דופן 25 - 30 מ"מ. העבודה כוללת: מדידה, סימון, חיתוך, ביצוע של ארקר, 

הסרה של ריתוך, השחזה והברשה של שאריות הריתוך, פרוק של מקטע פח חיזוק 
חדירה תחתון קיים, מדידה, יצור, עיבוד, ערגול, התקªה וריתוך של מקטע פח 

פיצוי תחתון חדש בתצורה של אבן מצבה "TOMB-STONE". העבודה כוללת 
עיבוד והתקªה של קדח מתוברג במקטע פח פיצוי קיים עליון (מקטע אשר ªותר 

מחובר לדופן) ועבור מקטע דופן תחתון, בדיקת לחץ ותמיסת סבון של הריתוכים. 
העבודה כוללת ביצוע כל הריתוכים הªדרשים: מקטע תחתון לפח המיכל, מקטע 
תחתון לזר, מקטע תחתון מקטע עליון, מקטע תחתון לפרט חדירה, הכל מושלם 

ומותקן.

קומפלט



ייצור אספקה והתקªה של 6.4.2.122
חדירה עד "8 בפוªטון עבור 

דגימה

ייצור אספקה והתקªה של חדירה עד "8 בפוªטון עבור דגימה. העבודה כוללת: 
חיתוך של פחי תא ציפה עליון ותחתון, ייצור אספקה והתקªה של מקטע ציªור 

מאוגן, התקªה וריתוך של הציªור בתא ציפה כולל פחי חיזוק ובדיקת אטימות הכל 
מושלם ומותקן

קומפלט

התקªת אביזר מאוגן בשוחת 6.4.2.123
ªיקוז גג צף

מחיר היחידה יכלול העברת האביזר והטפול בו, הצבתו במקומו, כווªו המדויק, 
בדיקת תקיªותו על ידי פתיחה וסגירה יבשה, סגירת בית החבלים או ראש האביזר 

במידת הצורך בזמן מבחן, הפעלה או הרצה. כמו כן יש לגרז את המגוף בהתאם 
להוראות של היצרן. עבור אביזר אל-חוזר יש לפרק קלאפה ולבצע חריטה להורדת 

המשקל ולהרכיב חזרה. עבור שסתום פרפר או אל חוזר בין אוגªים יש להשתמש 
בברגים באורך המתאים.

איªטש/קוטר

התקªת גרבים לאיטום של 6.4.2.125
שרוולי רגלים  על גג צף

העבודה כוללת: איסוף ממחסן החברה לפי הוראת מהªדס, הªפה, מיקום 
החומרים על הגג, אספקת והידוק בªדים  והתקªה מושלמת בכל קוטר

יחידה

התקªת צªרת הגªה לכבלי 6.4.2.126
חשמל במדרגות עליה למיכל 

ומרפסת

ייצור, אספקה והתקªה של ציªור מגולוון ''2 , מגן לכבלי חשמל ותקשורת כולל אך 
לא מוגבל, לאורך מדרגות עלייה למיכל והמרפסת.

מטר

שרוול מגן לכבל הארקה על 6.4.2.132
סולם ירידה למיכל

ייצור, אספקה והתקªה של ציªור מגולוון ''2, מגן לכבל הארקה לגג הצף מותקן 
לאורך סולם הירידה והמרפסת.

מטר

פרוק והתקªת אביזר אªרף 6.4.2.136
ENRAF

פרוק ואחסון זמªי של אביזר מדידת גובה ª ,enrafיקוי והתקªה מחדש (או התקªת 
אביזר דומה חדש) ע"ג אוגן יעודי ללא חיבור או פרוק הזªות אשר יבוצעו ע"י 

המזמין.

קומפלט

סגירה של שרוול רגל בתא 6.4.2.141
ציפה

ייצור התקªה וריתוך של פח בעובי 6-8 מ"מ בגודל 4"-6" לסגירה של תא גג ורצפת 
תא ציפה במקום שרוול רגל אשר פורק

יחידה

חיתוך פח, ייצור ,התקªה וריתוך של פח טלאי עובי 6 עד 8 מ''מ באיזור טבעת התקªת טלאים חגורת רוח6.4.2.142
הרוח- המרפסת התפעולית במיכל. הסעיף כולל חיתוך פחים למידות והבאתם 

למרפסת התפעולית של המיכל לצורך התקªה.

קילוגרם

6.4.2.143 INSERT ה של פחªהתק
בדופן מיכל עד 250 ק"ג

פח דופן מיכל. העבודה כוללת: מדידה, חיתוך,של פח דופן כולל רדיוסי העגלה 
בפיªות הפח. עיבוד פאזות בפח החדירה ובפח דופן קיים, התאמה, התקªה וריתוך 
של הפח. כולל מªופים, במות הרמה וכל ציוד העזר וכח האדם הªדרש. משקל פח 

מקסימלי 250 ק"ג

קומפלט

6.4.2.144 INSERT ה של פחªהתק
בדופן מיכל  בין 251-500  ק"ג

פח דופן מיכל. העבודה כוללת: מדידה, חיתוך,של פח דופן כולל רדיוסי העגלה 
בפיªות הפח. עיבוד פאזות בפח החדירה ובפח דופן קיים, התאמה, התקªה וריתוך 
של הפח. כולל מªופים, במות הרמה וכל ציוד העזר וכח האדם הªדרש. משקל פח 

מקסימלי בין 251 ל-500 ק"ג

קומפלט

6.4.2.146 INSERT ה של פחªהתק
בדופן מיכל  בין 1001-2000 

ק"ג

פח דופן מיכל. העבודה כוללת: מדידה, חיתוך,של פח דופן כולל רדיוסי העגלה 
בפיªות הפח. עיבוד פאזות בפח החדירה ובפח דופן קיים, התאמה, התקªה וריתוך 
של הפח. כולל מªופים, במות הרמה וכל ציוד העזר וכח האדם הªדרש. משקל פח 

בין 1001 ל-2000 ק"ג

קומפלט

אספקה ייצור והתקªה של 6.4.2.150
מכסה שוחות ªיקוז גג צף

ייצור, הªפה, התקªה על גג מיכל קוªסטרוקציית פלדה הבªויה מפרופילים 
מגולווªים,פלטות מתכת מגולווªות ורשת פלדה מגולווªת לצורך כיסוי למªיעת 

כªיסת גופים זרים גדולים לשוחת ªיקוז גג כולל אספקת הפרופילים והרשתות. על 
הפלטות המגולווªות ªדרש לספק ולהתקין גומי למªיעת פגיעה בצבע הגג. העבודה 
כוללת בªוסף חיתוך והתאמת רשת הפלדה המגולווªת למגופי השער בתוך השוחה 

לצורך תפעול תקין של המגופים.

קילוגרם

מחפר אופªי עם פטיש הידראולי כף 40, 60 ופטיש חציבה כדוגמת JCB 4 או ש"ע מחפר אופªי6.5.03
כולל הובלה ומפעיל.

שעת עבודה

מיªי מחפרון 30 כ"ס עם כף / מחפרון. מטטא דגם בובקט או ש"ע כולל הובלה מיªי מחפר6.5.04
ומפעיל.

שעת עבודה

משאבת ªיקוז לשאיבה פתוחה לספיקה של 100 מק"ש, עומד 20 מטר מופעלת משאבת ªיקוזים6.5.11
אוויר/ חשמל או דיזל

שעת עבודה

שעת עבודהמªוף הידראולי כושר הרמה 100 טון/מ'מªוף הידראולי6.5.14

שעת עבודהמעמיס טלסקופי - מªיטו או ש"ע.מעמיס טלסקופי6.5.18

שעת עבודהמªהל עבודה מוסמך מטעם משרד העבודה.מªהל עבדוה6.5.21

מודד מוסמך כולל עוזרים, מכשור וציוד והכªת תוכªיתמדידה ממוחשבת בהתאם ממודד מוסמך6.5.30
למפרט תש"ן.

יום עבודה

פרק 05 - עבודות ברג'י



מחירי יחידה אלה ªיתªים למקרה שהקבלן ªדרש לבצע סוגי עבודות שאיªן כלולות עוזר למסגר,לצªר ולרתך6.5.32
במחירי היחידה השוªים, התמורה תהיה לפי שעות העבודה ªטו שבוצעה למעשה 

על פי הוראות המהªדס ואישורו, לפי הפועל או הציוד. שעות עבודה אלו תרשמªה 
ביומן העבודה, כוללים כלי ריתוך וכלי חיתוך, חומרי עזר, דלק, וכל יתר ההוצאות 

הקשורות באספקת כוח אדם לביצוע העבודה.

שעת עבודה

מחירי יחידה אלה ªיתªים למקרה שהקבלן ªדרש לבצע סוגי עבודות שאיªן כלולות מסגר,צªר ורתך6.5.33
במחירי היחידה השוªים, התמורה תהיה לפי שעות העבודה ªטו שבוצעה למעשה 

על פי הוראות המהªדס ואישורו, לפי הפועל או הציוד. שעות עבודה אלו תרשמªה 
ביומן העבודה, כוללים כלי ריתוך וכלי חיתוך, חומרי עזר, דלק, ªיהול עבודות 

(מª״ע) וכל יתר ההוצאות הקשורות באספקת כוח אדם לביצוע העבודה.

שעת עבודה


